FECHA

miércoles, 01 de abril de 2015

sabado, 04 de abril de 2015

domingo, 05 de abril de 2015

lunes, 06 de abril de 2015

viernes, 10 de abril de 2015

sabado, 11 de abril de 2015

sabado, 18 de abril de 2015

domingo, 19 de abril de 2015

sébado, 25 de abril de 2015

domingo, 26 de abril de 2015

jueves, 30 de abril de 2015

viernes, 01 de mayo de 2015

jueves, 30 de abril de 2015

CONCEPTO

1/2 DIA DE TRABAJO CRISTINA
tarde)

VIATICOS

DIA DE TRABAJO CRISTINA
DESAYUNO

ALMUERZO

ALMUERZO

ALMUERZO

MERIENDA

CENA (POSTRE)

GNC
DESAYUNO
ALMUERZO
MERIENDA
PARA LLEVAR

1/2 DIA DE TRABAJO CRISTINA
(tarde)
VIATICOS

1/2 DIA DE TRABAJO CRISTINA
(tarde)

ELEMENTOS DE LIMPIEZZA
GNC

MERIENDA

CENA

CENA

DIA DE TRABAJO CRISTINA
DESAYUNO

HIGIENE

ALMUERZO

GNC

MERIENDA

CENA

DIA DE TRABAJO CRISTINA
DESAYUNO

ALMUERZO

GNC

CENA

CENA

CENA

CENA

GNC
DESAYUNO
ALMUERZO
ALMUERZO
MERIENDA
CENA

DIA DE TRABAJO CRISTINA
GNC

DESAYUNO

ALMUERZO

ALMUERZO

MERIENDA

CENA

GNC

PAN

ALMUERZO
ALMUERZO
ALMUERZO
ALMUERZO
ALMUERZO
MERIENDA

1/2 DIA DE TRABAJO CRISTINA
(tarde)

COSAS PARA DEJARLE

COSAS PARA DEJARLE
MERIENDA'Y CENA

GNC

CENA

CENA

DESAYUNO Y PAN
ALMUERZO

COSAS PARA LLEVARSE
POSTRE

ALMUERZO

MERIENDA

HONORARIOS ABOGADO

$ (GRIS=BOLETA)

45,01
101,28
91,35
6,95

31,00

36,00
32,00
366,80
23,00
37,75

94,15
47,00

45,99

58,50
13,45
138,04
43,00

41,00
102,80
33,00
75,67
148,00
32,40
29,74

45,00

116,06

44,01
36,00
57,26
216,60

8,00
19,85
0,40
21,00
45,01
21,00

121,55
23,15
66,49
35,00
40,07

70,00
37,99
41,99
30,00

0,00

1.000,00

DETALLE

16,00
34,00
31,00

3,00

11,00

20,00
11,00
62,00

8,00
37,75

94,15
20,00

16,00

20,00

5,00
47,00
20,00

14,00
35,00
20,00
19,00
37,00

9,00

8,00

25,00

39,00

25,00
12,00
15,00
55,00

3,00
7,00
1,00
7,00
16,00
7,00

121,55
23,15
23,00
15,00
14,00

24,00
13,00
41,99
10,00

0,00

1.000,00

200,00
20,00

400,00
16,00
34,00
31,00

3,00
15,00
11,00

20,00
11,00
62,00

8,00
37,75

200,00
20,00

200,00
94,15
20,00
20,00
16,00
25,00

400,00
20,00
5,00
47,00
20,00
15,00
25,00

400,00
14,00
35,00
20,00
19,00
37,00

9,00
8,00

25,00
15,00
39,00
15,00
-15,00
20,00

400,00
25,00
12,00
15,00
55,00

.15,00
20,00

25,00
3,00
7,00
1,00
7,00

16,00
7,00

15,00

200,00
121,55
23,15
23,00
15,00
14,00
35,00

24,00
13,00
41,99
10,00

0,00
25,00

1.100,00

4.935,59

DECLARACION EN EL PROCELAC. 25 DE MAYO

179.

PASA EL DIA CON NOSOTROS

PASA EL DIA CON NOSOTROS

(DIVIDIDO 6)

DECLARACION EN EL PROCELAC. 25 DE MAYO

179.

LO VAMOS A BUSCAR A LATARDE

PASA EL DIA CON NOSOTROS

PASA EL DIA CON NOSOTROS

(DIVIDIDO 4)
(DIVIDIDO 4)
(DIVIDIDO 4)
(DIVIDIDO 4)

PASA EL DIA CON NOSOTROS

PASA EL DIA CON NOSOTROS
PASA EL DIA CON NOSOTROS

(DIVIDIDO 4)
(DIVIDIDO 4)

PASA EL DIA CON NOSOTROS

LO VAMOS A BUSCAR A LATARDE
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Roul Victor Lo Russo (

ABOGADO 11  N°0001-00000041

Seguréla 235 Piso 10«D» Fecha: 0% C5 -J6
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Ing. Brutos: Exento
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